АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»    декабря    2012 года                       №  69

с. Октябрьский

О работе Октябрьской сельской амбулатории

 Заслушав информацию заведующего Октябрьской сельской амбулатории   Дементьева

В.В.  «О работе Октябрьской сельской амбулатории», отмечаю:

 В 2012 году был произведен капитальный ремонт здания амбулатории по программе

«Модернизация лечебно-профилактических учреждений». После ремонта в амбулатории

стало тепло. До настоящего времени не установлены водонагреватели, не работает

физиокабинет, аптечный пункт, нет санитарного транспорта, что не позволяет работникам

амбулатории оказывать в полной мере медицинские услуги населению.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Информацию заведующего Октябрьской сельской амбулатории   Дементьева В.В.

«О работе Октябрьской сельской амбулатории» принять к сведению.

 2. Рекомендовать заведующему Октябрьской сельской амбулатории Дементьеву В.В.:

2.1.   Принять  меры по выяснению причин задержки поставки водонагревателей.

2.2.   Активизировать работу по ускорению открытия аптечного пункта в амбулатории.

2.3.   Организовать санитарно-просветительскую работу среди населения, используя

плакаты, видеоролики, аудиоинформацию.

Глава муниципального

образования  «Октябрьское»     И.А. Дементьева